
III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE HACIENDA
17317 Resolución de 21 de diciembre de 2020, de la Dirección General del Catastro, 

por la que se publica la extinción del Convenio de colaboración con el 
Ayuntamiento de Arganda del Rey.

Habiéndose denunciado el pasado 24 de octubre de 2020 el Convenio de 
colaboración en materia de gestión catastral suscrito entre la Dirección General del 
Catastro y el Ayuntamiento de Arganda del Rey el 26 de octubre de 1994, procede la 
publicación de la extinción de dicho convenio en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 21 de diciembre de 2020.–El Director General del Catastro, Fernando de 
Aragón Amunárriz.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 340 Miércoles 30 de diciembre de 2020 Sec. III.   Pág. 125704

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
17

31
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-12-30T01:57:11+0100




